

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 23.05.2013 r.

Stwórz własną kartę ING na Facebooku

ING Bank Śląski udostępnił na portalu Facebook aplikację, pozwalającą zaprojektować wizerunek własnej karty płatniczej do konta osobistego.

Moja Karta ING to unikalny produkt pozwalający zamieścić samodzielnie stworzony wizerunek na karcie płatniczej do konta. Od teraz klienci mogą zaprojektować własną kartę także za pośrednictwem portalu Facebook. Aby stworzyć autorski wizerunek wystarczy dodać zdjęcie lub zrobić je przy użyciu kamery internetowej, a następnie dopasować je do karty. Do dyspozycji użytkowników oddano także zestaw filtrów takich jak m.in. sepia i winieta. Aplikacja pozwala przygotować gotowy do wysłania do banku projekt oraz opublikować go na tablicy na Facebooku.

Moja Karta ING to jedyny tego typu produkt na rynku, który pozwala zamieścić wizerunek stworzony przez klienta na całym awersie karty płatniczej wydanej do konta. Oprócz obrazka znajduje się na nim wyłącznie logo organizacji płatniczej oraz dane identyfikacyjne karty i jej właściciela. Wszystkie inne elementy zostały zamieszczone na rewersie.

Aplikacja na Facebooku została udostępniona w wersji beta - obecnie bank zbiera uwagi i sugestie klientów, aby w przyszłości rozwijać ją zgodnie z oczekiwaniami użytkowników. Moją Kartę ING można także zaprojektować na stronie www.mojakarta.ingbank.pl, gdzie klienci mogą także skorzystać z przygotowanej galerii gotowych wzorów.

Moja Karta ING ma wszystkie funkcje standardowej karty płatniczej wydawanych do konta w ING Banku Śląski tj. umożliwia dokonywanie płatności gotówkowych i bezgotówkowych, w tym zbliżeniowych oraz pozwala bezpiecznie płacić kartą za zakupy w Internecie w standardzie 3DSecure. Jednorazowa opłata za wydanie karty wynosi 15 zł. Dla posiadaczy Konta z Lwem Direct 18-26 lat pierwsze wydanie Mojej Karty ING jest bezpłatne.

Profil ING Banku Śląskiego na Facebooku znajduje się pod adresem: www.facebook.com/ingbankslaski

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego

Miłosz Gromski

T 22 820 4093

M 663 151 649

E milosz.gromski@ingbank.pl

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 426 placówek, ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesną ofertę i platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marką ING.